
 
 
 
 
 
 

 
 

   

    

DOD2/193/2025                                                                                Gdańsk, dnia 21 maja 2025 r. 
 

 

 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 
 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ – SERIA 7 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1320) – zwanej dalej ustawą Pzp, pn.: Rozbudowa Nabrzeża Węglowego – etap II 

oraz Nabrzeża Administracyjnego w Porcie Gdańsk (numer postępowania: 

DOD/DID/2025/001) 
 
 

 

Działając w imieniu Zamawiającego – Zarządu Morskiego Portu Gdańsk S.A. na podstawie art. 135 ust. 2 

i ust. 6 ustawy Pzp, przekazuję odpowiedzi na pytania Wykonawcy (zachowano oryginalną pisownię) 

do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ).  

 

Pytanie nr 301: 

Dot. Karta informacyjna Załącznik nr 2 – prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje wycięcia 

wszystkich drzew oznaczonych w Tabeli zestawieniowej zbiorczej jako występujące w kolizji z inwestycją. 

Odpowiedź na pytanie nr 301: 

Zamawiający informuje, że oczekuje wycięcia drzew, znajdujących się w kolizji z projektowaną 

inwestycją. Zamawiający informuje, iż rozważy na etapie projektowania inne przedstawione możliwości 

wykonania robót, które umożliwią pozostawienie jak największej ilości drzewostanu w nienaruszonym 

stanie.  

 

Pytanie nr 302: 

Dot. Karta informacyjna Załącznik nr 2 – prosimy o potwierdzenie, że pozyskanie decyzji pozwolenia 

na wycinkę drzew, wykonanie ewentualnych nasadzeń zamiennych oraz wniesienie opłat określonych 

w decyzji leży po stronie Zamawiającego. 

Odpowiedź na pytanie nr 302: 

Zamawiający informuje, że pozyskanie decyzji pozwolenia na wycinkę drzew, wykonanie ewentualnych 

nasadzeń zamiennych oraz innych działań wynikających z pozyskanej decyzji, jak również wniesienie opłat 

określonych w decyzji leży po stronie Wykonawcy. 
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Pytanie nr 303: 

Dot. Karta informacyjna Załącznik nr 3 – prosimy o przekazanie aktualnego sprawozdania z badania 

osadów dennych. Przekazane sprawozdanie zostało wykonane na podstawie próbek pobranych w 2022r. 

Odpowiedź na pytanie nr 303: 

Zamawiający nie przedstawi sprawozdania z badania osadów dennych innego niż załączone w niniejszym 

postępowaniu. 

 

 

     

       Z poważaniem 

           Przewodnicząca Komisji Przetargowej                                                                               
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Anna Borzęcka – Specjalista ds. przetargów 
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